
42. TÝDENNÍ PLÁN PRO POZOROVATELE Z 2.B 

od 17.6. do 21.6.2019 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o věta jednoduchá a souvětí, abeceda 
o čtení Modroočka v exteriéru  
o  písanka 

o  Každý den 10 minut doma hlasitě číst.  o  Rozpoznám větu jednoduchou 
a souvětí. 
o  Vyjmenuji slovní druhy. 
o  Zarecituji novou báseň. 

 o  slovní úlohy 
o  vláčky 
o  dělení prvků na skupiny  
o  autobus s ženami a muži 
o  součet sousedních čísel 
o  třídění střihů 

o    Pracovní  sešit str. 111 cv. 2   
NA ČTVRTEK 20. 6. 
o    Do pondělního rána 24. 6. sečíst razítka 
v Deníku za čtvrté čtvrtletí. 

o  Znám postupy řešení u všech 
matematických prostředí. 

 o  léto v lese a na zahradě 
o  výprava do Proseckých skal 

o   o  Poznám nejběžnější druhy 
stromů v ČR. 

 o  práce s temperovými barvami – letní 
motivy 
o  základy šití 

o  Donesu si jehlu s nití. 
 
 

o  Umím navléknout nit. 
 

 o  HV – flétna, Franky Dlouhán 
o  TV – PO: hod do dálky a sprint 
o  TV – PÁ: vycházka do přírodní památky 

o   
 

o  Vyvinu na několik vteřin 
maximální rychlost v běhu. 
o  Zvládám techniku hodu 
z místa. 

 o  summer and clothes  
o  dokončení slovníčku 

o  Opakuji si slovíčka z vlastního slovníčku. 
o   

o  Používám slovíčka a fráze ze 
slovníčku. 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM  
 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    máme za sebou horké dny plné zážitků ze spaní ve škole. Akce se vydařila, všichni zvládli bojovku i další úkoly a nakonec na 
pár hodin usnuli. Napečených i nepečených dobrot se sešlo dostatečné množství a děti měly svačinu ještě v pátek. 
    Stejně tak mají za sebou děti větší testy – z prvouky, matematiky a češtiny. V pátek jsme si poslechli první recitátory a je vidět 
i slyšet, jaký udělali za druhý rok zase pokrok. Ještě pár dětí báseň neodevzdalo, ale věřím, že to zvládnou hned v těchto dnech. 
Děkuji všem rodičům, kteří odevzdali školní anketu. 
    Na recepci školy, prosím, podepište vyúčtování školy v přírodě – optimálně do středy 19. 6. Více viz páteční mail. 
 
    POZOR ZMĚNA MÍSTA SETKÁNÍ 20. 6.!!! Čtvrteční setkání rodičů, dětí a učitelů od 17:00 se z důvodu uzavření Kasáren 
(původně bylo jen časové omezení, nyní jsou kvůli večernímu koncertu zcela uzavřena) přesouvá na naši školní zahradu. Vstup 
bude po uzavření hlavního vchodu (po 17:00) bránou z Pernerovy ulice – naproti AFI. K dispozici máme venkovní prostor a 
toalety do 20:00. Pak je třeba začít balit, abychom všichni nejpozději okolo 20:30 opustili areál školy. 
Tento večer nebudeme s kolegyní v roli pedagogů, ale účastníků setkání, a proto dozor nad dětmi a zodpovědnost za ně máte 
po celou akci Vy. Další podrobnosti ohledně čtvrteční akce čekejte v mailu. Těšíme se na Vás 
 
    O víkendu jsem poslal mailem několik informací: 

1. Výběr fotografií. Ten proveďte, prosím, optimálně do čtvrtečního večera (setkání na zahradě), aby se vše stihlo v klidu 
vyřídit do konce školního roku. Hotovost nakonec budu vybírat ve třídě. 

2. Běh okolo školy 26. 6. Běží všichni přihlášení zájemci (seznam dětí v mailu). Kdo můžete, přijďte svého běžce ke škole 
podpořit. 

3. Morčata na prázdninách. Prosím zájemce o letní péči o morčata, aby se přihlásili mailem či přes SMS. Volné termíny 
22./23. 7. – 19. 8. 2019 

 
    Ve čtvrtek 20. 6. vybírám učebnici AJ a ČJ, které měly děti zapůjčené od školy. 
 
    V pátek 21. 6. půjdeme na výpravu Pozorovatelů. Sejdeme se ve třídě a krátce po osmé se vydáme tramvají na zastávku 
Vosmíkových a odtud dále k Proseckým skalám. S sebou si děti v batohu ponesou pláštěnku, dostatečné množství pití a jídla, 
dalekohled a lupu. Navíc nový deníček ze ŠvP a psací potřeby – určitě ne celý penál. Děti budou mít sportovní oblečení 
s ohledem na aktuální počasí. Deník a vše ostatní nechte doma. Budeme poznávat některé rostliny a vyčistíme jednu přírodní 
památku Prahy 8 – pytle a případnou rukavici budu mít s sebou. 
 
                                                   Přeji Vám pěkný předposlední školní týden 
                                                                                                                          Jiří Brůžek 



 


